








    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    







    
        
            
            
                
                                            
                            Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190429413
                        

                                                                
                            
                                REGISTRACIJA INTERNETU
                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                
                            
                                [image: icon-2""]
                            
                        

                                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            









    
    


    
        
    




                        

                    

                                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                                        
                        
                            [image: google-translate]
                        
                        

                    

                

                
                    
                                                    
                                
                                    [image: phone]
                                

                                
                                    Registratūra
                                 + 370 45 460 100
                                 +370 45 460 091
                                

                            

                                                                            
                                
                                    [image: phone]
                                

                                
                                    Rentgeno kabinetas
                                     +370 69 885 679
                                

                            

                                                                            
                                
                                    [image: mail]
                                

                                
                                    info@pmsp.lt
                                

                            

                                                                            
                                
                                    [image: pin]
                                

                                
                                    Respublikos g. 68,
                                         LT-35158 Panevėžys
                                

                            

                                            

                

                
    	
                        Apie mus
                                                
                    
	
                        Struktūra ir kontaktinė informacija
                                                	
            Kontaktai
            
        
	
            Stebėtojų taryba
            
        
	
            Gydymo taryba
            
        
	
            Slaugos (burnos priežiūros specialistų) taryba
            
        
	
            Medicijos (odontologijos) etikos komisija
            
        
	
            Darbo taryba
            
        
	
            Informacija apie padalinius
            
        
	
            Vadovas
            
        
	
            Valdymo struktūra
            
        




                    
	
                        Veiklos sritys
                                                
                    
	
                        Administracinė informacija
                                                	
            Įstatai
            
        
	
            Vidaus tvarkos taisyklės
            
        
	
            Darbo tvarkos taisyklės
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            Tarnybiniai lengvieji automobiliai
            
        
	
            Veiklos ataskaitos
            
        
	
            Viešieji pirkimai
            
        
	
            Informacija darbuotojams
            
        
	
            Darbuotojų funkcijos
            
        




                    
	
                        Paslaugos
                                                	
            Mokamų paslaugų teikimo tvarka
            
        
	
            Kainynas
            
        
	
            PSDF biudžeto lėšomis apmokamos paslaugos
            
        




                    
	
                        Pacientams
                                                	
            Informacija pacientams
            
        
	
            Gydytojų odontologų darbo grafikai
            
        
	
            Eilės pas specialistus
            
        
	
            Vidaus tvarkos taisyklės
            
        




                    
	
                        Korupcijos prevencija
                                                	
            Vadovo kreipimasis
            
        
	
            Pranešk apie korupciją
            
        
	
            Korupcijos prevencijos politika
            
        
	
            Korupcijos prevencijos priemonių planai, ataskaitos
            
        
	
            Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
            
        
	
            Korupcijos prevenciją reglamentuojantys vidaus teisės aktai
            
        
	
            Paramos viešinimas
            
        
	
            Apklausos
            
        
	
            Viešų ir privačių interesų deklaravimas
            
        
	
            Antikorupcinis švietimas, naudingos nuorodos
            
        
	
            Informacija pacientams
            
        




                    
	
                        Asmens duomenų apsauga
                                                
                    
	
                        Teisinė informacija
                                                	
            Teisės aktai
            
        
	
            Medicinos normos
            
        
	
            Higienos normos
            
        




                    




            

        

    
    



































        
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    




    
        
                        
                                                                    
                        
                    

                                                                
                            

        

    



                







    
        
            
                
                    [image: logo]
                

            

            
                                
                    Registratūra
                

                                	
                        
                            
                                [image: phone]
                            

                            +370 45 460 100
                        
                    
	
                        
                            
                                [image: phone]
                            

                            +370 45 460 091
                        
                    
	
                            
                                
                                    [image: mail]
                                

                                info@pmsp.lt
                            
                        
	
                        
                            
                                [image: address]
                            

                            Respublikos g. 68,
LT-35158 Panevėžys
                        
                    


                
                    Įmonės kodas 190429413 
Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
                

            

            
                                            
    
        Informacija
    

        	
        Struktūra ir kontaktinė informacija
    
	
        Teisinė informacija
    
	
        Veiklos sritys
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Atviri duomenys
    
	
        Nuorodos
    



            

            
                                                        

        	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        VLK informuoja
    
	
        Pranešėjų apsauga
    
	
        Laisvos darbo vietos
    



            

                        
                
                    Mums rūpi Jūsų nuomonė!
                

                Kviečiame įvertinti VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinikos teikiamų paslaugų kokybę
                
                    
                        
                            Įvertinkite mus
                        
                    

                

            

                    

    



    
        
            
                © 2023 Visos teisės saugomos
            

            
                
        
            
               
                
                    Slapukų parinktys
                
               
            

        
        
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    

                
                    Sukurta: TEXUS
                

            

        

    














        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
              
                    
                        Nesutinku
                    
             
                    
                        Parinktys
                    

            

        

    

